
Zarządzenie Nr 29/24 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do organizacji i przeprowadzenia XI edycji Dni 

Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE) będących integralnym elementem obchodów 20-

lecia członkostwa Polski w Unii Europejskiej. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr 6525/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół zadaniowy „zwany dalej Zespołem” w celu organizacji i przeprowadzenia XI 

edycji Dni Otwartych Funduszy Europejskich (DOFE), będących integralnym elementem 

obchodów 20-lecia członkostwa Polski w Unii Europejskiej w składzie: 

 

I. Departament Inwestycji i Rozwoju   

1. Anna Kucharczyk - zastępca dyrektora, przewodnicząca Zespołu 

2. Agnieszka Matachowska-Adamczyk - główny specjalista, zastępca przewodniczącej 

Zespołu, 

3. Anna Rdzanek-Kapsa - główny specjalista, członek Zespołu – koordynator programowy 

DOFE, 

4. Agata Niebudek-Śmiech - główny specjalista, członek Zespołu – zastępca koordynatora 

programowego DOFE, 

5. Monika Drogosz – kierownik Oddziału Informacji i Promocji, członek Zespołu, 

6. Sylwia Dyniakowska - główny specjalista, członek Zespołu, 

7. Katarzyna Wojsa – inspektor, członek Zespołu, 

8. Adrian Szyszkowski- główny specjalista, członek Zespołu. 

 

II. Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego  

1. Dorota Hlebicka-Józefowicz - główny specjalista, członek Zespołu, 



2. Magdalena Malecka-Zarzycka - główny specjalista, członek Zespołu. 

 

  III. Departament Kontroli i Certyfikacji - Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich   

1. Justyna Gołębiewska-Suchenia - kierownik Punktu Informacyjnego Funduszy 

Europejskich, członek Zespołu, 

2. Paulina Grabowska - główny specjalista, Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich, 

członek Zespołu.  

 

IV. Gabinet Marszałka   

1. Iwona Łabęcka – kierownik Oddziału Promocji, członek Zespołu,  

2. Przemysław Chruściel - kierownik Biura Prasowego, członek Zespołu. 

 

§ 2 

Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1. Kierowanie  pracami Zespołu,  

2. Zwoływanie posiedzeń Zespołu.  

 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Przygotowanie koncepcji i planu wydarzeń obchodów DOFE, w tym wydarzeń 

związanych z  20-leciem Polski w UE. 

2. Przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia do postępowania przetargowego w ramach 

wydarzeń, o których mowa w pkt 1.   

3. Przygotowanie materiałów prasowych, fotograficznych i filmowych prezentujących okres 

20-lecia członkostwa województwa świętokrzyskiego w UE oraz najważniejsze inwestycje 

zrealizowane w regionie z udziałem Funduszy Europejskich. 

4. Realizacja planu wydarzeń podczas zadań, o których mowa w pkt 1 wraz z kompleksową 

obsługą medialną (prasową, fotograficzną, filmową). 

5. Przygotowanie sprawozdania z realizacji zadania. 

6. Inne czynności mogące wyniknąć w trakcie realizacji zadania. 

 

 

 

 

 



§ 4 

1. Zespół wykona zadania określone zarządzeniem do dnia 15 czerwca 2024 r. 

2. Do dnia 30 czerwca 2024 r. Zespół sporządzi i przedłoży Dyrektorowi Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju sprawozdanie z realizacji prac Zespołu. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.29.2024 

Identyfikator dokumentu: 2433438 

Nazwa dokumentu: ZARZĄDZENIE ZESPÓŁ 20 LECIE.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 1bcb5ad431631f4775e7f845f7961251ec2363c71a0

b217faeb47087453a7ebf 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-02-15 13:49:20 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Andrzej Krzysztof Bętkowski 

Data podpisu: 2024-02-14 15:25:22 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


